
mmg [-7 (5 D. IL
Í

EVIąg N CüE§T L*

'i
lic

lom DW

MI. rm i MPA I o , ii FI: l !hra-ti.

Smlouva 'II spolupořadatelství

Města Frenštát pod Radhoštěm

sídlem: nám. Míru 1, 744 0l Frenštát pod Radhoštěm

Zastoupeno: Ing.
Miroslavem Halatinem . starostou města

00297852IČQ:
DIC: CZ00297852

bankami spojeni:

číslo účtu:

(dále jen „ města “1

a

Beskydské sportovní akademie s.r.o.

sídlem: Palkovico 158, 739 41 Palkovice

Liborem Uhran,jednající: j ednatelem

KJ): 07209801

DIČ: CZO720980]

vedená v obchodním rcjstřñm 11 Krajského soudu V Ostravě pod spísovou značkou C 74932

(dále jen „pořadatel 'Q

»

(společnědále také „smluvní strany nebnjednntlívě „smluvní strana “)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 2 zálc č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

tuto smlouvu spolumřadatelství sportovní akce (dále jen .,smlouva“):

I.

Preambule

Koňská mi Beskydská sedmic'ka, často zkrácené jen B7, je extrémní závod, horský

ultramaraton Zl v Po několik let takéhorský dálkový pochod Moravskoslezských Beskydech. by]

jedním Z kvalifikačních závodů nm UTMB . S amotný závod přispívá ke zvýšení cestovního

ruchu el kprepagaci města Frenštátu pod Radhoštěm.

11

l Wsmlouvy

Město 'n pořadatel se dohodli, Že SC budou molupodílct na pořádání sportovní akce „Koňská mast

Beskydská sedmička 2022“, pam“ “ j ejích vzájemná práva El povinnosti jsou upraveny tOllÍO

smlouvou.

Spolupoíádaná sportovní akce„Koňská mast Beskydské sedmička 2022” x.; koná od pátku 26.8. do

neděle 2831022.



III.

Práva povinností smluvních

Smluvní strany ar. dohodly, že organizaci akce zabezpečí následovně:

Město se touto Smlouvou zavazuíe IJJíl své náklady:

zajistit povolení zvláštního užívání komunikací ľzl změny úpravy provozu;

zajistit úpravu dopravního m ačeni;

u součinnost akce také V ob] ash'poskytnout pořadateli při zajištění vyřízení nezbytných

povolení pro pořádání sportovní
akce WW území města;

zajistit dodávku el ektricke' energie pro zaj ištěui ozvučení, osvětlení :I další potřeby akce

118 nám. Míru;

přistavení kontejnerů na odpad, včetně zajištění likvidace dle požadavků pořadatele;

služba na území městapersonální zajištění pořadatelská (zástupci organizační složky,

města);

r: zajištění spolupmoe při propagaci um území mäta, včetně podpory TIC;

r' statické zajištění konstrukce pódia na nám. Míru, Frmštát pod Radhoštěm (dodávka

H20 zatížení
pro konstrukce);

x. podílet SB na přípravě, organizaci m technickém zajištění závodu dalšími činnostmi dle

smluvních stran;dohody

L poskytnout prostory 'Im jednotlivé dny S dostatečným předstihem 003 týden před

termín em konání akce v." po konání akce dle potřeby pořadatele (náměstí včetně

přilehlých ulic, parkoviště, komunikace ati);

Město SC dále zavazuje uhradit náklady spoj ené w konáním akce V NGC 2022 dle dohody smluvních

stran maxł do 150 000 Kč,Výše

Pořadatel SČ (UUÍU smlouvou Zavazui e na své náklady:

zai istit organizaci akce včetně pořadatelské služby;

aktivně se podílet nm přípravě prostor ajeíich úklidu po skončení akce;

poskytnout městu Frenštát pod Radhoštěm status Město Beskydské sedmíčky;

propagovat město V souvislosti se závody ve formě multimediální propagace ve všech

formách;dostupných

zabezpečit výrobu propagačních materiálů zajistit jejich distribuci, ÍZIL propagaci

akce.

IV.

Závěrečná ustanovení

lt Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oh ěina smluvními

stranami łl lze ji měnit
pouze

formou písemných a Číslovaných dodatků ke smlouvě.

2, Na vztahy mezi městem ›.i pořadatelem v této smlouvě výslovně neupravene' se

přiměřeně použijí ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, VC znění

pozdějších předpisů.

3. Tato smlouva je sepsána VC třech v'yhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu.

Pořadatel obdrží jedno vyhotovení a město dvě vyhotovení smlouvy.

4, Strany této smlouvy shodně prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem

souhlasí, smlouva je projevem jejich prave' :si svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.



5. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č„ 128/2000 sn, O obcích (obecní

. ,Zřízení). ve pozdějších předpisů:

Právní jednání stanovené touto smlouvu je schváleno usnesením Rady města Frenštátu pod

Radhoštěm č. 2355/94/RM/2022 I. dne 27.07.2022.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne
/If..Ž/ZZ

Za město: Za pořadatele:

lng. Miroslav Halatin, starosta Libor Uher, jednatel

v»těsto Frenštát Radbohěm

nám. Míru

pod

l

744 Ut Frenštát musim

DÍČ:

pod

C200297852IČ: 00297852,

.44.




